

wysokie obcasy

wyborcza

GRETA THUNBERG

NASZ DOM SIĘ PALI.

NIE CHCĘ WASZEJ NADZIEI.
CHCĘ, ŻEBYŚCIE WPADLI W PANIKĘ.
CHCĘ, ŻEBYŚCIE CZULI STRACH,
KTÓRY JA CZUJĘ KAŻDEGO DNIA

FemiClinic



Dr Marta Blumska-Janiak, specjalistka położnictwa i ginekologii, ginekologia estetyczna, członkini senior Europejskiego Towarzystwa Ginekologii Estetycznej, członkini Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników, członkini zarządu Polskiego Towarzystwa Ginekologii Estetycznej i Rekonstrukcyjnej, właścicielka i współtwórczyni FemiClinic:

FemiClinic,
ul. Elżby Orzeszkowej 14,
Warszawa, 510 511 511,
www.femclinic.pl

Ginekologia estetyczna to stosunkowo nowa dziedzina medycyny. Czym się zajmuje?

Ginekologia estetyczna pomaga w przełamaniu barier psychologicznych i zdrowotnych. Jest to stosunkowo nowa dziedzina w branży medycznej. Ginekologia estetyczna zajmuje się wyglądem, odczuciami i innymi problemami kosmetycznymi dotyczącymi układu rozrodczego kobiety. Obejmuje zabiegi mające na celu poprawę wyglądu żeńskich narządów płciowych, polepszenie ich funkcji seksualnych, jak również pozbycie się niektórych dolegliwości związanych z okolicami intymnymi.

Na czym polega zabieg labioplastyki laserowej, których wykonała Pani już ponad 300?

Labioplastyka warg sromowych mniejszych to procedura operacyjna polegająca na zmniejszeniu tych tkanek. Do tej procedury używam lasera CO2, który pomaga kontrolować krwawienie, zwiększa precyzyjność cięcia i skraca proces gojenia. Pokrewnym zabiegiem jest plastyka warg sromowych większych.

Zabiegi z użyciem lasera CO2 mogą też pomóc w przypadku innych problemów kobiecych?

Laser CO2 od dawna znany jest w medycynie, a od około 10 lat stosują go ginekolożki na świecie i w Polsce. Jest wykorzystywany w leczeniu wrażliwych, nieestetycznych blizn po porodach. Również w leczeniu objawów pochwy menopauzalnej: pieczenia, suchości, świądu, bolesnego współżycia. Jego użycia ma zastosowanie także u pacjentek z problemem nietrzymania moczu: głównie wysiłkowym, najbardziej na początku pojawienia się problemu. Zabiegi laserowe mogą wpłynąć na zadowolenie ze współżycia — ujędrniają tkanki pochwy, które tracą elastyczność po porodach i wraz z wiekiem. Zabiegi laserowe sprawdzają się również w innych schorzeniach. Co istotne, nie wykluczają pacjentek z codziennego funkcjonowania.

Wykonywane są również zabiegi z użyciem kwasu hialuronowego. Jakie są możliwości tych zabiegów?

Zabiegi z kwasem hialuronowym to

kolejny sposób na poprawę jakości funkcji intymnej. Stosowane przez nas, lekarzy ginekologów, preparaty sprawdzają się przy zabiegach wypełniania warg sromowych większych, zabiegach nawilżania pochwy i sromu w okresie menopauzy, w modelowaniu nieprawidłowej blizny kroczą. Procedury są również nieinwazyjne i minimalnie uciążliwe dla naszych Pacjentelek.

Osocze bogatopłytkowe? Na czym polega ten zabieg i w czym może pomóc?

Świadomość o tym nowym w ginekologii zabiegu jest wciąż mała. Stosowane przez lekarzy osocze bogatopłytkowe PRP, czyli autoprzeszczep, może mieć wpływ na zadowolenie ze współżycia seksualnego – to zabieg popularnie nazywany Orgasmic Shot. Osocze pomaga również leczyć liszaję sromu, zmniejsza suchość i dyskomfort narządów płciowych w okresie około i po klimakterium.

Ginekologia estetyczna

TO NIE SĄ FANABERIE, TO REALNE PROBLEMY ZDROWOTNE



DR ROBERT KULHAWIK

Ginekologia estetyczna zajmuje się korektą niedoskonałości miejsc intymnych, przywraca lub poprawia wygląd i funkcje kobiecych narządów płciowych. Często rozwiązaniem problemów są mało inwazyjne zabiegi przy użyciu lasera, HIFU, karboksyterapii, kwasu hialuronowego, PRP i iPRF - O-SHOT. Zabiegi te poprawiają wygląd i odczucia z miejsc intymnych. Najczęstszym (wykonałem ponad 200) zabiegiem z wykorzystaniem lasera jest zabieg w wysiłkowym nietrzymaniu moczu.

Centrum Medyczne NORD CLINIC,
Warszawa,
tel. +48 22 550 90 70,
www.nordclinic-halawordnia.pl



LEK. JAKUB KUNKIEWICZ

Wiele kobiet żyje z ogromnym dyskomfortem, bez świadomości, że ich problemy intymne w stosunkowo łatwy sposób mogą zostać rozwiązane. Oczywiście, nie wszystkie, bo niektóre stany wymagają poważniejszej interwencji chirurgicznej, ginekologia estetyczna koryguje miejsca intymne w małoinwazyjny sposób. Po zabiegu laserowym czas rekonwalescencji jest z reguły długi krótki, a pacjentka praktycznie od razu wraca do normalnego funkcjonowania.

Dolnośląskie Centrum Ginekologii Sp. z o.o.,
Wrocław, tel. +48 71 721 32 00
www.dcg.wroclaw.pl



DR N. MED. SŁAWOMIR SOBOLEWSKI

Nieinwazyjną terapią laserową poprawiamy funkcjonalność narządu rodnego, jego estetykę oraz wzrost satysfakcji z życia intymnego. Zabiegi głównie zalecamy kobietom, które cierpią na wysiłkowe nietrzymanie moczu uwarunkowane genetycznie, bądź w wyniku zmian dróg rodnych po porodzie, zabiegu chirurgicznym, lub jako proces starzenia. Zabieg poprawia parametry siły mięśniowej dna miednicy, co pozwala uniknąć lub przesunąć w czasie konieczność możliwych interwencji chirurgicznych.

Centrum Medyczne CEUTICA, Łomża,
tel. +48 785 505 365
www.ceutica.net.pl



LEK. MED. MICHAŁ PIOTROWIAK

Rzadko kiedy wskazaniem do zabiegów ginekologii estetycznej lub plastycznej jest jedynie upiększenie miejsc intymnych. Przerost warg sromowych mniejszych, może powodować szereg dolegliwości. Rozpoczynając od dyskomfortu przy uprawianiu sportu, lub w trakcie stosunku seksualnego, do nawracających infekcji pochwy. W czasie zabiegów, stosujemy na prośbę pacjentki, wszystkie rodzaje znieczulenia miejscowe, przewodowe bądź ogólne.

MEDIKLINIKA, Szczecin,
tel. +48 667 989 848,
www.mediklinika.eu



**LEK. DAWID LISIECKI
LEK. MARTYNA SIKORA**

Ginekologia estetyczna to stosunkowo nowa dziedzina medycyny skoncentrowana nie tylko na poprawianiu wyglądu stref intymnych, lecz przede wszystkim nastawiona na przywracanie ich prawidłowych funkcji. Obejmuje szeroki zakres zabiegów przeznaczonych dla kobiet w różnym wieku. Są to w większości nieinwazyjne procedury, wykorzystujące technologie laserowe, ultradźwięki, wypełniacze, nici liftingujące, a także lipotransfer, czyli wypełnianie i rewitalizacja własnym tłuszczem i komórkami macierzystymi.

INTIMA ART&ESTE,
Łódź, tel. +48 725 150 015,
www.klinkaintima.pl